

Årsrapport for 2016

**Aviator Copenhagen K/S
Naverland 2, 12
2600 Glostrup
CVR-nr. 32 76 12 40**

Således vedtaget på selskabets generalforsamling, den / 2017

Dirigent:

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for 1. januar 2016 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 16

Selskabsoplysninger

Selskabet: Aviator Copenhagen K/S
Naverland 2, 12
2600 Glostrup

CVR-nr.: 32 76 12 40
Stiftet: 3. februar 2010
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: Simon Zenteno Willumsen
Lasse Storm

Revision: Hartzberg+
Statsautoriseret Revisionsvirksomhed
Øster Allé 56, 1. Sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at rådgive og tilbyde serviceydelser indenfor edb og telesektoren og dermed beslægtede virksomheder.

Aviator Copenhagen K/S er et kommanditselskab, hvor Lasse Storm og Simon Zentono Willumsen som kommanditister tilsammen ejer 100%.

Aviator ApS er komplementarselskab med en ejerandel på 0%. Aviator ApS er tillagt en overskudsandel for sin deltagelse i kommanditselskabet, men deltager ikke i resultatfordelingen i tilfælde af underskud.

Udadtil fremstår Aviator ApS som den, der driver virksomheden. Selskabets indberetning af moms og A-skat m.m. sker på komplementarselskabets CVR-nr. 31 60 32 26.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er uændret i forhold til sidste regnskabsår.

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et resultat på kr. 1.640.980, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 217.679.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventninger til 2017

Selskabets direktion forventer et positivt resultat for 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar 2016 - 31. december 2016

Note		2015 i 1.000 kr.
	BRUTTORESULTAT	3.832.073
		2.697
1	Personaleomkostninger	-2.170.703
2	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-20.000</u>
		<u>-20</u>
	DRIFTSRESULTAT	1.641.370
		1.698
	Andre finansielle omkostninger	<u>-390</u>
		<u>-2</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>1.640.980</u>
		<u>1.696</u>
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
	Overført resultat	<u>1.640.980</u>
		<u>1.696</u>
	DISPONERET I ALT	<u>1.640.980</u>
		<u>1.696</u>

Penneo dokumentnøgle: IXU1-1XKGSE-XEWT6-5YQXZ-88QX3-E4CGL

Balance pr. 31. december 2016

AKTIVER

Note		2015 i 1.000 kr.
	ANLÆGSAKTIVER	
3	Materielle anlægsaktiver:	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.000
		30
	Anlægsaktiver i alt	10.000
	OMSÆTNINGSAKTIVER	
	Tilgodehavender:	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	656.664
	Andre tilgodehavender	843.985
		1.500.649
	Likvide beholdninger:	
	Likvide midler	176.068
	Omsætningsaktiver i alt	1.676.717
	AKTIVER I ALT	1.686.717

Penneo dokumentnøgle: IXU1-1-KKG5E-XEWT6-5YQXZ-88QX3-E4CGL

Balance pr. 31. december 2016

PASSIVER

Note		2015 i 1.000 kr.
4	EGENKAPITAL	
	Grundkapital	150.000 150
	Ikke indbetalt del af stamkapital	-150.000 -150
	Overført resultat	<u>217.679</u> <u>185</u>
	Egenkapital i alt	<u>217.679</u> <u>185</u>
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	274.888 640
	Periodeafgrænsningsposter	636.286 550
	Anden gæld	<u>557.864</u> <u>307</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.469.038</u> <u>1.497</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>1.686.717</u></u> <u><u>1.682</u></u>
5	Eventualforpligtelser	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7	Nærtstående parter	

Penneo dokumentnøgle: IXU1-1XKGSE-XEWT6-5YQXZ-88QX3-E4CGL

Noter

		2015 i 1.000 kr.
1	PERSONALEOMKOSTNINGER	
	Lønninger og vederlag	1.965.407 930
	Andre omkostninger til social sikring	7987 4
	Øvrige personaleomkostninger	<u>197.309</u> <u>45</u>
		<u><u>2.170.703</u></u> <u><u>979</u></u>
	Det gennemsnitlige antal beskæftigede	<u><u>4</u></u> <u><u>2</u></u>
2	AF- OG NEDSKRIVNINGER AF MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>20.000</u> <u>20</u>
		<u><u>20.000</u></u> <u><u>20</u></u>

Penneo dokumentnøgle: IVXU1-XKGSE-XEWT6-5YQXZ-88QX3-E4CGL

Noter

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	
	Anskaffelsessum pr. 1. januar 2015	100.000
	Tilgang i året	0
	Afgang i året	0
		0
	 Anskaffelsessum pr. 31. december 2015	 100.000
	 Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2015	 50.000
	Årets af- og nedskrivninger	20.000
	Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0
		0
	 Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2015	 70.000
	 Bogført værdi pr. 31. december 2015	 30.000

Noter

4 EGENKAPITALOPGØRELSE

	Komman- ditkapital	Ikke indbetalt komman- ditkapital	Komple- mentar- konto	Kommandi- tisternes kapital- konto	Egen- kapital i alt
Egenkapital, primo	150.000	-150.000	184.667	0	184.667
Forslag til årets resultat- fordeling	0	0	164.098	1.476.882	1.640.980
Reguleringer	0	0	16.666	0	16.666
Øvrige egenkapitalbevægelser	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-147.752</u>	<u>-1.476.882</u>	<u>-1.624.634</u>
	<u>150.000</u>	<u>-150.000</u>	<u>217.679</u>	<u>0</u>	<u>217.679</u>

Noter

5 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler. Forpligtelsen for de resterende leasingperioder andrager pr. 31. december 2016 t.kr. 269. Ydelser indenfor et år udgør t.kr. 64.

6 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Ingen

7 NÆRTSTÅENDE PARTER

Aviator Copenhagen K/S nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold:

Ifølge selskabets ejerbogsfortegnelse er følgende kapitalejere noteret med bestemmende indflydelse:

Aviator ApS

Naverland 2,12.

2600 Glostrup

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Simon Zenteno Willumsen

Direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-227709705809

IP: 80.197.105.211

2017-06-09 12:01:36Z

NEM ID 

Lasse Storm

Direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-380810932888

IP: 176.222.237.242

2017-06-11 12:02:53Z

NEM ID 

Hans Peter Hartzberg

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Hartzberg+

Serienummer: CVR:17250981-RID:31001979

IP: 93.163.21.174

2017-06-12 07:47:46Z

NEM ID 

Lasse Storm

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-380810932888

IP: 109.202.139.242

2017-06-13 05:47:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IXU1-1-XKGSE-XEWT6-5YQXZ-88QX3-E4CGL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>